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Clavister vinner kontrakt för Cross Domain-lösning 
till avancerat europeiskt försvarssystem

Örnsköldsvik, Sverige – 17 februari, 2026– Clavister, en ledande europeisk leverantör av 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att bolaget har tilldelats 
ett första kontrakt för den nya Cross Domain-lösningen som utvecklas i samarbete med Saab.

Lösningen kommer att integreras i ett avancerat försvarssystem som utvecklas och tillverkas av en 
europeisk försvarstillverkare, där slutkunden är försvarsmakten i ett västeuropeiskt land. Cross 
Domain-lösningen möjliggör säkert informationsutbyte mellan system som arbetar på olika 
säkerhetsnivåer och i olika domäner, och stödjer verksamhet med hög säkerhetsgrad i krävande 
försvarsmiljöer.
 
Den initiala beställningen omfattar ett begränsat antal enheter med ett ordervärde i det lägre 
ensiffriga MSEK-intervallet. Leveranser inom ramen för kontraktet planeras att påbörjas under andra 
kvartalet 2026 och fortsätta under resten av året. Clavister förväntar sig ytterligare följdbeställningar 
av samma lösning från försvarstillverkaren över tid.
 
”Detta kontrakt markerar ett viktigt steg i vår gemensamma utveckling av Cross Domain-lösningen 
tillsammans med Saab och visar på en växande efterfrågan på betrodda, europeiskt utvecklade 
cybersäkerhetskomponenter i avancerade försvarssystem”, säger John Vestberg, VD för Clavister. ”
Att bli utvald för integration i ett modernt vapensystem är ett starkt kvitto på vår teknologi och vår 
förmåga att möta strikta krav inom försvar och säkerhet.”
 
Kontraktet stärker ytterligare Clavisters position som leverantör av cybersäkerhetslösningar med hög 
tillförlitlighet för försvarsplattformar och verksamhetskritiska system, och stödjer bolagets strategi för 
långsiktig tillväxt genom samarbete med ledande europeiska försvars- och systemintegratörer.

Om Clavister

Clavister är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som har skyddat kunder med samhällskritisk 
verksamhet i över två decennier. Med huvudkontor i Örnsköldsvik är Clavister en av pionjärerna 
bakom de första brandväggarna och levererar idag adaptiva, högpresterande 
cybersäkerhetslösningar för kunder inom framförallt offentlig sektor, energi, telekom och försvar.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

https://www.clavister.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Clavister:
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO
E-post: david.nordstrom@clavister.com

Denna information är sådan information som Clavister AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-17 11:20 CET.
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